



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 10688/2014/OIMH

uzavřené mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, nám. Dr. E. Beneše 555/6,
PSČ 729 29
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 923761/0100
zastoupený:
ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou
ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního
hospodářství - k řešení všech technických problémů
souvisejících s realizací díla, ke kontrole provedených prací a
dodávek, k převzetí dokončené dodávky a k ostatním úkonům
vymezeným,
Ing. Dagmar Žižkovou, vedoucí oddělení investic, odboru
investic a místního hospodářství,
Radomírem Čončkou, referentem odboru investic a místního
hospodářství

dále také jako **objednatel**
a

1.2 **Název:** **JVAgro Morava s.r.o.**
sídlem/místem podnikání: Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 26826411
DIČ: CZ26826411
Peněžní ústav: ČSOB, a.s. Rožnov pod Radhoštěm
Číslo účtu: 255362230/0300
VS:
Zapsán: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 27768
zastoupený: Jaroslavem Bolckem – jednatelem společnosti
dále také jako **zhotovitel**

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 11.9.2014 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10688/2014/OIMH na realizaci zakázky „Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP – 1. část II“ – část C Objekt mateřské školy na ulici Šafaříkova č. 1050/9 na pozemku parc. č. 111/1, k.ú. Přívoz“. Smluvní strany se v souladu s čl. 17, bod 17.1.1 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

3. PŘEDMĚT DODATKU

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna předmětu plnění sjednaného v čl. 2 smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednané v čl. 6 smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce a nebudou provedeny méněpráce v rozsahu daném soupisem dodatečných a neprovedených stavebních prací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. 6, bod 6.1.1 smlouvy o dílo ve výši 3 083 971,64 Kč bez DPH zvyšuje o částku 123 448,47 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	3 083 971,64 Kč
Vícepráce bez DPH	140 305,97 Kč
Méněpráce bez DPH	- 16 857,50 Kč
Celková nová cena díla bez DPH	3 207 420,11 Kč
DPH 21%	673 558,22 Kč
Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH	3 880 978,33 Kč

Podrobnější vymezení změn ceny díla vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku, je uvedeno v příloze tohoto dodatku

4. ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 10688/2014/OIMH je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 10688/2014/OIMH.
- 4.2 Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou stran. V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo č. 10688/2014/OIMH zůstávají v platnosti beze změn.

- 4.4 O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla dne 7.11.2014 Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č.5688/RMObM1014/135/14. Stejným usnesením byl zmocněn k podpisu této smlouvy Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha

Položkový rozpočet

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 12.11.2014
Místo: v Ostravě



STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu
14

Dalibor Mouka
místostarosta

Za JVAgro Morava s.r.o.

Datum: 12.11.2014
Místo: V Rožnově pod Radhoštěm



Jaroslav Bolcěk
jednatel společnosti



QUESTION 1

1. The following table shows the number of people who attended a concert in each of the five years from 2010 to 2014.

Year

2010

2011

2012

2013

2014

Number of people

1000

1200

1500

1800

2000

2200

2500

2800

3000

3200

3500

3800

4000

4200

4500

4800

5000

5200

5500

5800

6000

6200

6500

6800

7000

7200

7500

7800

8000

8200

8500

8800

9000

9200

9500

9800

10000

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 500065 **Stavební úpravy mateřské školy Šafaříkova 1050/9, Ostrava**
Objekt: 01 **Mateřská škola**
Rozpočet: 02 **Vícepráce - střecha, sokl - ceny RTS 2014/II - 15%**

Objednatel: Statutární město Ostrava **IČ: 00845451**
 Prokešovo náměstí 1803/8 **DIČ: CZ00845451**
 70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o. **IČ: 26826411**
 Meziříčská 2304 **DIČ: CZ26826411**
 75661 Rožnov pod Radhoštěm-Rožnov pod Radhoštěm

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	117 641,26
PSV	16 531,71
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	6 133,00
Celkem	140 305,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	140 305,97 CZK
Základní DPH	21 %	29 464,25 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 169 770,22 CZK

v _____ dne **7.11.2014**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			62 358,08	44
38	Kompletní konstrukce	HSV			24 392,66	17
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			11 590,15	8
97	Prorážení otvorů	HSV			3 712,39	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			15 587,98	11
762	Konstrukce tesařské	PSV			9 562,67	7
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			6 969,04	5
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
OST	Ostatní	OST			6 133,00	2
Cena celkem					140 305,97	

Položkový rozpočet

S:	500065	Stavební úpravy mateřské školy Šafaříkova 1050/9, Ostrava
O:	01	Mateřská škola
R:	02	Vícepráce - střecha, sokl - ceny RTS 2014/II - 15%

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	31	Zdi podpěrné a volné				62 358,08
1	311112130RT2	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm, zalití tvárnic betonem C 16/20 atika : (30,32*2+14,37*3)*0,5	m2	44,37500	1 095,65	48 619,47
2	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505 atika - pr. 10 mm, 2 x vodorovně + 2 x svisle á 250 mm : (30,32*2+14,37*3)*0,5/0,25*2*0,617*1,05/1000	t	0,48000	24 344,00	11 685,12
3	319201315R00	Vyrovnání zdíva pod omítku maltou ze SMS tl. 10 mm sokl - předpoklad 50% : 0,5*47,37	m2	23,68500	86,70	2 053,49
Díl:	38	Kompletní konstrukce				24 392,66
4	380932224R00	Vlepení výztuže D 10, beton, malta HIT - HY 150 kotvení atiky á 0,5 m, hl. 150 mm : (30,32*2+14,37*3)/0,5*0,15	m	31,12500	783,70	24 392,66
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				11 590,15
10	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky střecha - vyrovnání pískem : 13,9*29,25*0,05	m3	14,00000	379,53	5 313,42
11	583309990001R	Písek kopaný střecha - vyrovnání pískem : 13,9*29,25*0,05*1,1	m3	15,40000	407,58	6 276,73
Díl:	97	Prorážení otvorů				3 712,39
12	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 sokl : 1*47,37	m2	47,37000	78,37	3 712,39
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				15 587,98
13	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	72,20000	215,90	15 587,98
Díl:	762	Konstrukce tesařské				9 562,67
24	762711820R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 původní atika : 30,5*4+13,9*6	m	205,40000	46,39	9 528,51
25	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,03286	1 039,55	34,16
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				6 969,04
26	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	8,57960	105,60	906,01
27	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	8,57960	70,40	604,00
28	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,57960	110,00	943,76
29	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	77,21638	5,28	407,70
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	17,15920	88,00	1 510,01
31	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	17,15920	19,38	332,55
32	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,57960	264,00	2 265,01
Díl:	OST	Ostatní				6 133,00
33		Úprava plynu - Demontáž + zaslepení	soub.	1,00000	2 500,00	2 500,00
39		Změna okna fixního za otvřivé	ks	1,00000	3 633,00	3 633,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				0,00
40	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00

